
Auto – moto

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Po GO prodám malý motocykl,
obsah 50 cm3, Pionýr, r. v. 1975.
Nejvyšší nabídce. Tel.: 721 018 542.
* Koupím 2 ks zimních pneu
175/70/R13 a 2 ks letních pneu.
Málo jeté (nové). Tel.: 603 871 362.

* Vyměním byt v OV 2+1 ve Vyš-
kově, ul. Puškinova za 3–4+1 v OV
ve Vyškově. Nabídněte. Tel.:
607 800 487.
* Prodám garáž pod Duklou ve
Vyškově. Tel.: 737 526 720.
* Prodám byt 3+1 v OV na ul. 
Na Vyhlídce ve Vyškově. Tel.:
775 534 625.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově na
ulici Puškinova, Max.Gorkého
nebo Na Hraničkách. Za nabídky
děkuji. Tel.: 773 626 037.
* Chci se osamostatnit, koupím
byt 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově,
 nejlépe OV – financování. Tel.:
774 113 626.
* Bydlím v bytě bez výtahu. Ze
zdr. důvodů koupíme přízemní
domek s menší zahradou, max.
15 km od Vyškova (lékař). Tel.:
722 710 051.
* Prodám podkrovní cihlový byt
2+1 v OV, v bytovém domě o třech
bytech na A. B. Svojsíka ve Vyš-
kově. Tel.: 774 358 508.
* Prodám DB 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Byt je ve 2. p.,
nezařízený, volný od 1. 3. 2014.
Tel.: 604 896 014.
* Prodám byt 3+1 v OV na ul.
V. Nejedlého ve Vyškově. Tel.:
777 260 379.
* Prodám DB 2+1 s balkonem
a krásným výhledem v klidné
lokalitě na ul. Puškinova 521/39,
Vyškov. RK nevolat. Tel.:
606 169 106.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově.
Palánek a okolí. Tel.: 775 503 095.
* Koupím byt 2–3+1 kdekoliv ve
Vyškově. Spěchá. Tel.: 721 387 897.
* Koupím byt 3+kk nebo 3+1 na
ul. Hybešova, Vyškov. Peníze
v hotovosti. Prosím, nabídněte.
Nejsem RK. Tel.: 776 634 128.
* Koupím domek k trvalému byd-
lení, alespoň s malou zahrádkou.
Vyškovsko, tel.: 728 891 750.
* Prodám 1+1 s lodžií, 30 m2, v pří-
zemí ve Vyškově v OV. Bez RK.
Tel.: 605 735 017.
* Koupím chalupu nebo chatu
k rekreaci na Vyškovsku. Tel.:
722 712 978.
* Prodám DB 3+1 s balkonem Na
Osvobození ve Vyškově. Dům i byt
po rekonstrukci. Zděné jádro, celý
byt nové elektro, atd. Cena k jed-
nání 1 350 00 Kč. Tel.: 608 440 191.
* Prodám garáž u Jandovky ve
Vyškově. Cena 110 000 Kč (možná
dohoda). Tel.: 776 766 087.
* Koupím byt 2–3+1 v Bučovicích
nebo ve Slavkově. Tel.: 739 883 118.
* Koupím zahradu, sad v Písto-
vicích. Nutný příjezd. Tel.:
606 215 635.
* Koupím zahrádku v Rousínově
a blízkém okolí. Tel.: 605 971 797.
* Prodám zahradu v Bučovicích
v Hájku, 500 m2, vybavená chat-
ka, udírna, suché WC, kotce 
pro pěstování králíků. Tel.:
724 240 846.

Byty – nemovitosti

* Prodám garáž pod Duklou ve
Vyškově. Jen vážnému zájemci.
Tel.: 773 570 013.
* Prodám DB 2+1 na sídl. Dukel-
ská ve Vyškově. Plastová okna,
balkon, sklep, nízké měsíční
náklady. Cena dohodou. Tel.:
603 145 822.

* Vedle RD pronajmu pole,
400 m2, orná půda, ve Vrchoslavi-
cích. Tel.: 777 020 661.
* Svobodná matka se 2 dětmi hle-
dá podnájem ve Vyškově do
9000 Kč i s inkasem a max. kaucí
jednoho nájmu předem. Volejte na
tel.: 773 049 369.
* Pronajmu zařízený pokoj, 25 m2,
v RD ve Vyškově. Tel.: 775 283 812,
pouze volat, ne SMS!
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
ul. Puškinova, po celkové rekon-
strukci, částečně zařízený vč.
pračky a vestavné skříně. Cena
8000 Kč/měs. vč. inkasa. Tel.:
732 109 903.
* Pronajmu byt 3+kk s garážovým
stáním v garáži pod domem ve
Vyškově. Tel.: 606 768 521.
* Pronajmu byt 1+1 v Ivanovicích
na Hané. Tel.: 607 448 418.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
ul. Puškinova. Volný ihned. Tel.:
739 719 293.
*  Pronajmu dlouhodobě byt 1+1
ve Vyškově v „Cukrovarské vile“
u Kauflandu. Nájemné + služby
8200 Kč. Vratná kauce. Tel.:
602 732 561 – majitel, 
www.byty-vyskov.webnode.cz.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+kk
na ul. Sochorova ve Vyškově
s novou kuch. linkou. Park. místo,
sklepní kóje. Volný od 15. března.
Tel.: 777 113 012.
* Pronajmu byt 2 +1 a 1+1 v rodin-
ném domě ve Velešovicích. Byty
jsou nezařízeny, po rekonstrukci.
Cena dohodou. Tel.: 736 139 141.
* Pronajmu byt 2+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Cena 8500 Kč
vč. inkasa. Tel.: 724 522 307.
* Pronajmu nově zrekonstruova-
ný byt 2+1 v RD v klidné části Iva-
novic n/H. K bytu náleží také
malá zahrádka (trávník). Tel.:
773 525 513.
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově, pouze pracu-
jícím a důchodcům. Nájemné vč.
inkasa 7500 Kč. Tel.: 604 667 692.
* Pronajmu byt 3+1 na Osvobo-
zení ve Vyškově, dlouhodobě,
nezařízený, cena dohodou. Tel.:
776 271 725.
* Pronajmu jeden pokoj v RD ve
Vyškově u nemocnice. K dispozici
kuch. kout, pračka, sprch. kout,
WC, TV, WIFI. Cena za lůžko
2200 Kč nebo 4200 Kč za pokoj.
Jen ženy. Tel.: 603 492 586.
* Pronajmu nový byt 2+kk ve Vyš-
kově v blízkosti centra, druhé
patro, nezávislé plynové topení.
Cena vč. inkasa 8900 Kč. Tel.:
774 405 366.
* Pronajmu garáž ve Vyškově na
ulici Luční. Ihned volná, možný
i dlouhodobý pronájem. Tel.:
777 171 017.
* Pronajmu byt 3+1 v Drnovicích.
Součástí bytu je garáž, zahrádka,
sklep. Byt je zařízený. Tel.:
737 569 847 večer.

* Prodám zachovalý pracovní stůl
asi 75x120 cm + kontejner se
4 šuplíky na kolečkách, barva
buk, cena 1800 Kč. Tel.:
733 582 640.
* Prodám 2 kouřové lustry ve tva-
ru koule, průměr 30 cm, zavěšené
na řetězech v barvě zlata. Tel.:
606 194 302.
* Prodám hluboký kočárek
zn. CAM, trojkombinace, přední
kola otočná, barva tm. šedá se žlu-
tými kruhy, velmi dobrý stav.
Cena 2000 Kč. Tel.: 773 588 398.
* Prodám levně značkové zboží:
LX kabelka + doplňky, MaxMA-
RA kozačky, halenka (M) a další
velmi pěkné dámské oblečení.
Nutno vidět. Tel.: 737 518 694.
* Prodám hrob v Rychtářově. Tel.:
732 707 978.

Pronájmy

Prodej
Prodám novou líheň na drůbež,
cena od 2200 Kč, www.levnelihne.cz,

tel.: 733 483 672 

* Prodám pánský kabát, dube-
ňák, vel. 50–53 za 2500 Kč a pán-
skou bundu zimní, vel. XL za
1500 Kč. Málo nošené. Tel.:
732 142 502.
* Prodám klasický dřevěný dubo-
vý stůl, rozměr délka 180 cm, ruč-
ní práce. Cena 10 000 Kč. Velmi
pěkný. Prodám golfový kočárek
CHICCO červenočerný + doplňky.
Po jednom dítěti. Velmi dobrý
stav. 900 Kč. Tel.: 732 603 361.
* Prodám nepoužívaný masážní
polštář relax MAXIWELL, cena
1500 Kč, nevhodný dárek. Tel.:
728 011 596.
* Prodám zachovalou ledničku
ELEKTROLUX, objem 328 l,
cena 2000 Kč. Tel.: 773 485 605.
* Prodám elektromotor 3 kW/380V,
nový, nepoužitý, cena 1500 Kč,
střík. pistoli horní Kovo finiš,
nová za 500 Kč, st. ponky (hobli-
ce), výborný stav, 2 ks, odsávání
pilin a pásovou brusku za
15 000 Kč, Rousínov. Tel.:
721 551 246, 775 446 713.
* Prodám dubovou postel
200x210 cm s úložným prostorem
a matracemi, P.C. 22 000 Kč, nyní
9000 Kč, dvanáctistrunnou kyta-
ru od firmy RIEGER KLOS, P.C:
10 000 Kč, nyní 4000 Kč a odsavač
par v nerez zn. GO RENJE, stáří
6 let, cena 1500 Kč. Tel.:
739 069 374.
* Prodám 10 q koksu. Tel.:
720 359 718.
* Prodám bílé dveře ze 2/3 pro-
sklené, P, slivovici 52% švestka,
hruška, mirabelky (Palírna Švá-
benice). Tel.: 702 499 250.
* Prodám velice pěkný kočárek,
trojkombinace, červený s bílými
květy, velmi dobrý stav. Kočárek
má přední otočná kola s možností
aretace, pláštěnku a síťku proti
hmyzu. Cena 3000 Kč. Tel.:
601 320 383.
* Prodám pozůstalost po rodičích,
Vyškov. Tel.: 776 349 824.
* Prodám zánovní motorovou
pilu ALPINA EURO 40. Cena
1000 Kč. Tel.: 776 828 762.
* Prodám lisované seno a slámu,
velké balíky. Tel.: 605 976 197.
* Prodám starší kotel DESTILA
DPZ 25, cena dohodou. Tel.:
603 492 398.
* Prodám novou akrylátovou
vanu 1200x700 mm, el. svářečku
UTA 200-1, sušičku elektrod, svá-
řecí elektrody EB 121 R 117, auto-
genní soupravu + láhve a mano-
metry,  svářecí drát G3, 15 mm,
frikční pilu 300 mm, řezací kotou-
če 230, 300, 400 mm, brusné
kotouče 230 mm, montážní bedny
na nářadí, prodlužovací kabel 380
V, 15 m, lanový zvedák do 1,5 kW,
akvárium, klec na kanára, kamna,
nábytek, el. radiátor. Cena doho-
dou, stěhování. Tel.: 603 276 094.
* Prodám dvouplotýnkový vařič
na propan-butan, sbírku odznaků
a medailí a starý vojenský dřevě-
ný kufr. Tel.: 721 018 542.
* Daruji 30 let starou nábytkovou
stěnu za odvoz. Tel.: 606 322 984.

* Chcete pejska či kočičku?
 Volejte Domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
 Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz

* Hledá se fenka křížence labra-
dora menšího vzrůstu asi 55 cm,
slyšící na jméno Cherry. Byla
ukradena dne 8. 8. 2014 v sobotu
mezi 17. a 19. hodinou ze dvo -
rečku v Bučovicích, ulice Nádraž-
ní. Za informaci vedoucí k nale-
zení psa odměna jistá. Tel.:
737 109 547.
* Prodám štěně jezevčíka krát-
kosrstého, barvy hnědé (lovecký
standardní), psa nebo fenku, stáří
2 měsíce. Tel.: 608 945 390 po 
19. hod.

Zvířectvo

* Prodám králíky na chov. Tel.:
736 220 989.

* Koupím veškerý starý nábytek:
křesla, židle, stoly i z chrom. tru-
bek do roku 1960, porcelán:
hrníčky, sošky, staré sklo, ale
i vázy z 60. let. Dále obrazy všech
žánrů, rámy, lustry, lampy, kober-
ce, reklamní cedule, vybavení do
starých obchodů, hospod a tová-
ren, stará jízdní kola, myslivecké
předměty, knihy a pohlednice,
odznaky, medaile, pohlednice,
knihy, hodiny, obrazy, starou
keramiku, dřevořezby, hračky
a všechny věci starožit. charak-
teru. Přijedu, seriózní jednání,
platím hotově. Tel.: 777 032 904.
* Koupím starý nábytek i z chro-
mových trubek, bytové doplňky,
lampy, lustry, hodiny, hodinky,
dobře zaplatím i půdní veteš. Tel.:
602 953 842.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky a krabičky,
staré mince a pohlednice. Tel.:
607 702 994.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím mražené třešně, višně.
Tel.: 604 673 818.
* Koupím malotraktor VARI-
TERRA za rozumnou cenu. Tel.:
777 428 234.

* Muž, sportovní postavy, hledá
odvážnou ženu, co nemá ráda ste-
reotyp a ráda by s tím něco občas
udělala, stejně jako já. Tel.:
702 679 598.
* Rozv. muž, 57/173, který umí
pohladit, pobavit, diskutovat,
pracovat, hledá ženu pro trvalý
vztah. Najdeme se? Tel.:
728 896 223.
* Muž středních let hledá ženu,
pro kterou není prioritou jen auto
a internet. Nejlépe rozvedená
s dítětem. Tel.: 776 160 535.
* Muž, 53/185/75, hledá pracující
a milující ženu, která má nouzi
s bydlením a schází ji láska, poro-
zumění a trvalý vztah. Prosím jen
vážně! Tel.: 606 106 378.

* Výbor TK Vyškov zve dne 28. 2.
2014 své členy a příznivce na val-
nou hromadu. Místo konání: Res-
taurace U Kopinců ve Vyškově,
zahájení v 17 hod.
* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání, taš-
ky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Zavedená hudební skupina
nabízí živou hudební produkci ke
všem příležitostem. Sólo, duo,
trio. Tel.: 603 449 052.
* Veselá muzika, hudba pro
všechny generace. Svatby, výročí,
zábavy a koncerty pro seniory
s nejlepšími písničkami „TV
ŠLÁGR“. Tel.: 737 811 667.
* Nabízím spolujízdu do centra
Brna. Z Ivanovic na Hané, Hoštic,
Křižanovic aVyškova. Z Ivanovic
v 5.55 hod., z Vyškova 6.05 hod.,
z Brna v 15.40 hod. Tel.:
773 532 892.
* Hledám učitele(ku) španělštiny
pro studentku. Začátečník. Tel.:
775 024 666.
* Hledám řidiče pro jízdu z Pus-
timěře do Vyškova s odjezdem
4.30 hod. přibližně 3x týdně. Tel.:
605 406 538. 
* Hledám paní na hlídání, nejlépe
čipernou důchodkyni, pro dvou-
letou a občas pětiletou holčičku.
Nutná flexibilita. Tel.: 739 253 161. 
* Studentka nabízí doučování
angličtiny a matematiky pro ZŠ
a SŠ. Tel.: 721 065 721 po 15. hod.

Seznámení

Různé

Koupě

Zpracujeme účetnictví, mzdy,
daňovou evidenci, daňové přiznání.
Levně a kvalitně. Tel. 775 131 540,

ucetnictvikopec@gmail.com

PEDIKÚRA U VÁS DOMA.
Mob.: 721 162 639

* Flexibilní muž, 59 let, hledá
jakoukoliv práci na stálo, brigád-
ně či nabízí jednorázovou pomoc
v domácnosti či zahradě. Ma -
nuálně zdatný, spolehlivý. Tel.:
736 280 180.
* Důchodkyně 60 roků, hledá
v okolí Rousínova práci, úklid,
nákupy u starých lidí, občasné
hlídání dětí, pohlídám i vyven -
čím vašeho pejska. Obětavost
a příjemné vystupování. Tel.:
731 026 658. 
* Všeobecná sestra s registrací
hledá práci v ambulanci Brno,
Vyškov, Slavkov u Brna a okolí.
V případě zájmu volejte na tel.:
778 036 935.

Zaměstnání

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

TEPLO – PLYN – VODA – VZDUCH

PROJEKTOVÁ A DODAVATELSKÁ ČINNOST

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY

vypisuje výběrové řízení na obsazení pozice

MONTÁŽNÍ PRACOVNÍK –
TECHNIK

PRO BEZVÝKOPOVOU
TECHNOLOGII

očekáváme
• řidičský průkaz sk. B, C, E, profesní průkaz

• min. 2 roky aktivní řidič sk. C, E

• minimální požadované vzdělání – vyučen

• manuální zručnost

• znalost práce na PC v programu Excel, Word,

internet

• příjemné vystupování, odpovědnost,

samostatnost, flexibilitu, vysoké pracovní

nasazení

nabízíme
• zázemí silné a stabilní firmy

• odpovídající finanční ohodnocení

náplň práce
• monitoring a čištění kanalizace, provádění

protlaků

Nabídky vč. životopisu zasílejte na adresu:

TRASKO, a. s., 
Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov

p.zednik@trasko.cz

Autodoprava v Bučovicích přijme účetní.
Podvojné účetnictví. Mzdy. Účetní program Pohoda.
Nástup možný ihned. Tel.: 731 182 100

Restaurace U Prcka 
přijme 

BARMANKU
více info tel:. 722 619 947

Sociální služby Vyškov, p. o., 
Polní 1–3, Vyškov přijmou
ELEKTRIKÁŘE

Podmínky:
– vyučen v oboru elektro
– platné osvědčení vyhl. 50/78 Sb.,

min. § 6
– řidičský průkaz skupiny B (aktivní

řidič)
Životopisy: 

trneckova@socialnisluzbyvyskov.info

Hledám spolehlivého
brigádníka na montáže
oken. Jedná se o předem

plánovanou práci cca 12 dní
měsíčně. Okolí Rousínova.

Tel.: 776 364 907

Přijmu ASISTENTA/KU do
kanceláře. Tel.: 774 161 908

Přijmu SERVÍRKU do pohostinství
ve Vážanech V. Tel.: 777 31 40 42

Nabízím stěhovací a vyklízecí služby 
+ dovoz a montáž nového nábytku. 

737 044 806

HODINOVÝ MANŽEL
Práce: instalatérské – malířské,

natěračské – podlahářské – menší
demoliční …a mnohem více

Volejte: 603 554 069

Jste ve finanční tísni? Pomůžeme a pora-
díme, řešíme vaši finanční situaci, půjčky.
Palánek 1A, Vyškov, budova České pojiš-
ťovny. Pro více informací volejte mobil:
603 272 459
Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele
a je oprávněn ke spolupráci při uzavření
smlouvy orevolvingovém úvěru apéči oklien -
ta po uzavření smlouvy. www.fer-uver.cz

OPRAVY ŠICÍCH STROJŮ
p. Přecechtěl. Tel.: 608 462 346

BOWEN THERAPY,
PRO VOLNÝ POHYB BEZ BOLESTI.

KRISTÝNA STARÁ, 607 551 294, ROUSÍNOV 

ŽEHLENÍ, MANDLOVÁNÍ
pro domácnosti. MOŽNOST ROZVOZU.

Tel.: 724 595 893

Hlídání dětí U ŽABKY
Iveta Kameníková na Brněnské ulici ve Vyškově
!AKCE: pro rok 2014 SLEVA
v době školních prázdnin!

tel.: 604 120 471

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

POZOR – NOVÉ!!!
Splácíte půjčky a Profi Credit

a NESTÍHÁTE? JE ČAS ZAVOLAT!!
Zkonsolidujeme vám vše do splátky 

OD 1000 Kč a nebo O 70 % VÁM DLUHY
VYMÍNUSUJEME!! 774 869 968!!!

PŮJČKY I NA OP OD 10 MIN.
U VÁS OD SCHVÁLENÍ!!!

774 869 968 – CHYBÍ VÁM???

PŮJČKY
PRO

VŠECHNY
Dobrovského 1

(1. patro, č. dv. 6),
Vyškov

Tel.: 739 625 593
!Seriózní jednání!

PENÍZE PŮJČÍME
do hodiny po schválení.
Tel.: 733 685 391 

Smyslem mé práce je pomoc lidem
NAVŽDY Z DLUHOVÉ PASTI.

T.: 777 864 844

CHCETE ZHUBNOUT? Zhubněte zdravě
a bez jojo efektu! Mob.: 737 701 623

EXEKUCE
Nevíte si rady, jak se

zbavit exekuce?
Volejte 739 625 593 


